EDITAL Nº 01/2017 - SEBRAE/CE

REGULAMENTAÇÃO E CREDENCIAMENTO NO PROGRAMA SEBRAETEC –
SERVIÇOS EM INOVAÇÃO E TECNOLOGIA NO ESTADO DO CEARÁ

COMUNICADO Nº 01/2018

O SEBRAE/CE torna público o seguinte comunicado sobre o edital nº 01/2017 do Programa
Sebraetec, publicado no dia 04 de dezembro de 2017:

1. Referente ao Anexo 7 - cronograma de ciclos de inscrição e avaliação, fica alterada a data

para a divulgação das prestadoras aprovadas no 1º ciclo, inscritas na subárea MÉTODOS
E TÉCNICAS DE PRODUÇÃO, conforme informação em destaque abaixo:

Fortaleza, 16 de março de 2018.

Joaquim Cartaxo Filho   Airton Gonçalves Júnior

Diretor Superintendente   Diretor de Administração e Finanças

Nº do Ciclo Etapa Início  Fim

 Lançamento do edital 04/12/2017 -

2018.1 Recebimento de inscrições  31/01/2018 27/02/2018

Avaliação das inscrições  28/02/2018 15/03/2018

Divulgação das prestadoras aprovadas  22/03/2018 -

2018.2 Recebimento de inscrições  28/02/2018 28/03/2018

Avaliação das inscrições  29/03/2018 23/04/2018

Divulgação das prestadoras aprovadas  24/04/2018 -

2018.3 Recebimento de inscrições  29/03/2018 23/04/2018

Avaliação das inscrições  24/04/2018 21/05/2018

Divulgação das prestadoras aprovadas  22/05/2018 -

2018.4 Recebimento de inscrições  22/06/2018 17/07/2018

Avaliação das inscrições  18/07/2018 13/08/2018

Divulgação das prestadoras aprovadas  14/08/2018 -